
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 14.12.2022 до 14.12.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1 141-ТС СУШИЦА-ТС ПЕТРИЧ-110kV 14.12.2022 09:29:00 14.12.2022 14:08:00
Корективна

мерка
ДВ е исклучен по бареање на НДЦ Софија  

2
108/1A-ТС ГОСТИВАР-ТС ЈЕГУНОВЦЕ-

110kV
14.12.2022 09:32:00 14.12.2022 13:05:00 Работен налог


